

KAUPUNKIKESKUSTA päivitetty 27.11.2020

Toimenpide	Kuvaus	Päätös valmistelusta	Johtoryhmän päätös	Tilanne
Paremmat linja-autoyhteydet, myös iltaisin				
Koirapuisto itäpuolella ja keskustaan		Molempien osalta sijoituspaikkapäätös tehty / kaupunginpuutarhuri		Kaupungin sivuilla on ollut kysely helmikuussa -19 koirapuiston sijoituspaikasta.
Bussipysäkeille tuhkakuppeja	Linja-autopysäkkien läheisyydet tumpien vallassa			
Yleisiä roskiksia enemmän	Koirankakkapussi käessä joutuu kulkemaan pitkiä matkoja.			
Matkailun kehittämien ympärivuotiseksi panostamalla luontomatkailuun.	Eräretkiä, kalastamista, yms saataisiin lisää elinvoimaa seudulle.			
Ulkoliikunta/ kaupunkipuisto kaiken ikäisille kaupungin alueelle.	Kruunupuistossa hyvä esimerkki liikuntapuistosta. Mikkeli-puiston kaltainen alue joka toimisi kaiken ikäisten olohuoneena Tekemistä kaikenikäisille. Esim vanhan aseman ja kirjaston väliselle alueelle tai pikkukakkosen puiston läheisyyteen. Pikku kakkosen puistoremontti on onnistunut erinomaisesti lapsiperheitä ajatellen. Savonlinnassa on kuitenkin erittäin paljon ikääntyneitä ihmisiä, jotka hyötyisivät vastaavanlaisesta kuntopuistosta aikuisille ja eritoten senioreille. Sen lisäksi, että kunto tasapaino ym. liikkuminen helpolla tavalla toisi terveyttä, suuri merkitys olisi myös yksinäisyyden ja mielenterveyden kannalta asiaa katsottuna.			

Toimenpide	Kuvaus	Päätös valmistelusta	Johtoryhmän päätös	Tilanne
Kevyenliikenteenväylät kuntoon.	Kevyenliikenteenväylät ovat vaarallisessa kunnossa, montut vaarantaa rullaluistelun ja pyöräilyn.			
Kohtaamispaikka perheille	Savonlinnaan tarvittaisiin sellainen paikka, mihin voisi tulla lasten kanssa tai ilman. Siellä voisi sekä lapset että aikuiset saada seuraa. Paikka voisi olla perhekahvilan tyyppinen eli sieltä voisi halutessaan ostaa pientä purtavaa ja siellä olisi tekemistä (leluja, lautapelejä yms) Siellä voisi olla perheiden arkeen liittyviä luentoja, esim. neuvolan taholta. Toiminta-ajatus voisi olla HelsinkiMission kaltainen.			
Sankaritaulujen yhteen kokoaminen	Kouluille ja yhteisiin tiloihin on saattanut jäädä sankaritauluja sen jälkeen, kun kiinteistö on myyty. Sankaritaulut tulisi koota yhteen ja laittaa esim. kirjastoon tms. esille.			
Kulttuurit kohtaa -esittelytapahtumia tai Kulttuuriluentoja	Savonlinnassa voisi järjestää vaikka useamman päivän ajan eri toimipisteissä Kulttuurit kohtaa -esittelytapahtumia tai Kulttuuriluentoja. Kulttuuriluentoja on pidetty aikaisemmin kouluissa oppilaille. Kulttuurit kohtaa -tapahtuma keräisi eri kulttuuritaustaisia ihmisiä esittelemään kulttuuriaan kaikille avoimiin tilaisuuksiin.			
Erityishenkilöiden liikuntaryhmät	Erityishenkilöille on toivottu mm. erilaisia liikuntaryhmiä, joissa erityistarpeet on voitu ottaa huomioon, kuten esim, pienemmät ryhmäkoot, ohjeitten selkeys jne. Toiveet on esitetty kaupungille, mutta niitä ei ole toteutettu.			

Toimenpide	Kuvaus	Päätös valmistelusta	Johtoryhmän päätös	Tilanne
Koulujen leikkipaikat ja pihat viihtyisimmiksi	Enemmän tekemistä välitunneille.			
Ilmarata vesirata Pikku Kakkosen uimarannalle veteen	Vesirata tai tapahtuma joka tuo vesipeuhupaikan Pikku Kakkosen uimarannalle.			
Keppihepparata leikkipistoihin Tramboliini ja pompulinna leikkipuistoon Pikku Kakkosen puistoon matalampi riippukaruselli pienille ja renkaat riipuntaan.				
Teatterin toimintaan riittävästi varoja				
Yleisiä vessoja linnaan menevän rantatien varrelle ja myös keskustan kävelyalueille.				
Nätkille liikuntapaikkoja esim. kiipeilyä				
Kukkivia pensaita kaupungille somisteeksi				
Kaasuauton tankkauspisteen kaavoittaminen, suunnittelu ja rakennuttaminen Savonlinnaan				
Kellarpeltoon Scootti parkki tempurata Kellarpellon kaukaloon kesäksi muovipinnoite, että voi laukoa kesällä kiekkoa/tossupalloa. Everlahden leikkipuiston viereen isommille lapsille tekemistä				
Everlahden uimaranalle liukumäki Kaupungin uimarannoille hyppytorneja				
Kirsikkapuisto keskustaan				Asia on vireillä kaupungin puutarhapuolella

Toimenpide	Kuvaus	Päätös valmistelusta	Johtoryhmän päätös	Tilanne
Hyötykasveja purettujen vuokratilojen tilalle, muutetaan tontti asukaspuistoksi				
Kyrönniemen urheilukentälle erillinen kahvila- ja wc-rakennus				Simo Rätty ei näe tarvetta kiinteän kahvila/wc rakennuksen tekoon. Päivitystä nykyisiin tiloihin kylläkin ja ennemmin siirrettävä kahvilavaunu.
Telkänkujan rakentamisen jatkaminen välille Ritalanmäentie-Norpantie				Päivi Behm vastaa, että ei ole resurssia tällä hetkellä.
Heikinpohjan koulun puistoalue liitettäväksi kaupunkipuistoon.				Päivi Behm: Laxmannin puisto on lisätty rajaukseen.
Kolmas kaupunkivene Sääminki-Seuralle, koska kesän kysyntä on osoittanut tarpeen ilmaisille soutuveneille kaupungin kesässä.		Puheenjohtajat veivät esityksen Elinkeinojaoston kokoukseen 10.11.2020		Myönteinen päätös 10.11.2020 Lähidemokratia rahaa myönnettiin 1000€
Tornihotelli kyljelleen ja puusta				
Bussipysäkit tulisi olla puusta keskustassakin, kuten esim. Kerimäellä.				
Mopopojille oma harjoittelurata		Puheenjohtajat veivät esityksen Elinkeinojaoston kokoukseen 10.11.2020		Myönteinen päätös 10.11.2020 Lähidemokratia rahaa myönnettiin 1000€ Simo Rätty selvittää vielä sopivaa paikkaa radalle.

Toimenpide	Kuvaus	Päätös valmistelusta	Johtoryhmän päätös	Tilanne
Pitkäniemen metsikkö ennallistettava.				
Ritalanmäentien linja-autopysäkillä linja-auton perä jää tielle, ei mahdu pysäkille.				
Ritalanmäentien 10 sadevesikaivoa kunnostettava.				
Jokaisen tulisi pohtia mitä koulukiusaamiselle voidaan tehdä				